

۲
چهارشنبه ۲۸ مهر ۱۳۹۵
۱۷ محرم ۱۴۳۸
سال پانزدهمشماره ۲۳۳۰
■ خبری ■

به مناسبت هفته پیوند اولیاء و مربیان برگزار شد

مسابقات ورزشی پدر و پسر در آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس

به مناسبت هفته پیوند اولیاء و مربیان ، یک دوره مسابقه دوستانه و مفرح با عنوان مسابقات ورزشی پدر و پسر در دبیرستان دوره اول مقطع متوسطه شاهد آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس برگزار گردیدبه گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس ، عباس قاسمی معاون پرورشی و فرهنگی این ناحیه آموزشی در حاشیه این مراسم ضمن تبریک فرارسیدن هفته پیوند اولیاء و مربیان گفت : طبق روز شمار هفته پیوند انجمن اولیاء و مربیان ۲۶ مهر روز دانش آموز فعال ، خانواده شاداب و جامعه با نشاط می باشد .

وی افزود : به همین مناسبت در این روز مسابقات ورزشی بین پدران و پسران جهت افزایش ارتباط صمیمانه والدین و دانش آموزان در مدرسه پسرانه شاهد متوسطه اول این ناحیه آموزشی برگزار شد .

مصیب اسعید کارشناس مسئول انجمن اولیاء و مربیان آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس نیز در این مراسم ضمن بیان سخنانی به تبیین نقش و جایگاه خانواده در تربیت فرزندان پرداخت و افزود : این مسابقات در رشته های فوتبال ، برتناب داره و بسکتبال (برپاتوب درون حلقه) انجام شد و در پایان جایوزی به تیم های برنده اهداء ، که با استقبال کم نظیر اولیاء و دانش آموزان مواجه شد .

مشارکت ۱۰۰ درصدی کارکنان اداره کل تعاون و کار هرمزگان در سرشماری اینترنتی نفوس و مسکن

■مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان از مشارکت ۱۰۰ درصدی کارکنان این اداره کل در سرشماری نفوس و مسکن به صورت اینترنتی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان، «مهندس سلیمی» در حاشیه برگزاری نشست شورای هماهنگی مدیران دستگاههای زیرمجموعه وزارت تعاون، کار ورفاهه اجتماعی در استان با بیان اینکه طرح اینترنتی سرشماری نفوس و مسکن موجب صرفه جویی و کاهش هزینه ها می شود، بر مشارکت کارکنان دستگاههای زیرمجموعه در این طرح مهم تاکید کرد.وی با اشاره به اینکه سرشماری نفوس و مسکن در ۲ مرحله به صورت اینترنتی و مراجعه ماموران به درب منازل انجام می شود، افزود: شرکت در سرشماری نفوس و مسکن اراده اطلاعات صحیح و جامع یک وظیفه ملی است که در توزیع اعتبارات و برنامه ریزی های کلان کشور تاثیرگذار است.



عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی ضمن بازدید از خطوط تولید شرکت فولادهرمزگان با مهندس امیرمسعود هراتیان مدیرعامل و کارکنان شرکت فولادهرمزگان دیدار و گفتگو نمود.

در این دیدار خلیل قاسمی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان نیز حضور داشت، احمد مرادی گفت: فولادهرمزگان را ابتدای کلنگ زنی تا هم اکنون که به موفقیت های بسیاری دست یافته است به دلیل مسوولیتهای مختلفی که داشته ام بخوبی می شناسم و امروز فولادهرمزگان بعنوان یک برند در صنعت شناخته می شود. نماینده مردم بندرعباس، قثم، حاجی آباد، بندرخمیر و ابوموسی با اشاره به آزادگی و حفظ عزت بعنوان مهمترین قریب داس امام حسین(ع)افزود: مهمترین دلیل حضور

درجلسه ی نشست سفر کتاب که با تعامل کانون پرورش هرمزگان ودانشگاه فرهنگیان بندرعباس صورت گرفت مدیر کل کانون مطالعه را زمینه ساز تفکر و خلاقیت در کودکان ونوجوانان دانست.

به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان استان هرمزگان، ناهید سلیمانی احمدی، مدیرکل کانون هرمزگان ضمن تقدیر از مشارکت وتعامل دانشگاه فرهنگیان دربرپایی نمایشگاه «سفر کتاب» در این دانشگاه گفت:بر اساس تمهیدات انجام شده «سفر کتاب» همزمان با ۵ استان کار خود را آغاز کرده است که اولین میزبان این سفر دانشگاه فرهنگیان بندرعباس بودوی خاطر نشان کرد: شما امروز میزبان کتاب‌هایی هستید که قرار است با سفر خود پیام دانایی را به سراسر ایران برسانند، و ما متفخیریم که با ظرفیت‌هایی که در کانون موجود است، نوید بخش تفکر و خلاقیت در کودکان ونوجوانان باشیم.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس رویکرد آموزش و پرورش، برقراری عدالت آموزشی است

مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس در آقاژین روز کاری خود با حضور در دبستان دخترانه ششپنجه قیبنی این ناحیه آموزشی به نشست مصیمنه با همکاران اداری و آموزشی این آموزشگاه از نزدیک به بررسی مشکلات این آموزشگاه پرداخت.
به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس، اصغر بهرامی مساعدات آبادی در این نشست صمیمی ضمن بیان سخنانی در خصوص برنامه ها و اهداف خود گفت : رویکرد آموزش و پرورش برقراری عدالت آموزشی است.وی افزود : برای آن که افراد جامعه از «عدالت آموزشی» برخوردار باشند، نخست لازم است درهای آموزش به روی

همگان باز باشند، به شیوه‌ای که همه داوطبایان بتوانند ادامه تحصیل دهند و به نحوی یکسان آموزش ببینند، از امکانات آموزشی همانند برخوردار باشند. بهرامی در ادامه گفت : با وجود اینکه در برخی موارد ما در زیرساخت‌های آموزشی با کمبودهایی مواجه هستیم اما مهم تر از آن این است زمانی که ما نظام آموزشی مناسبی نداشته باشیم، فایده محاذی غنی باشیم، از داشتن مدرس قوی محروم باشیم، شاهد مکان‌های مناسب تحصیل نباشیم، در نظام آموزشی جایی برای مباحث کمک آموزشی وجود نداشته باشد و وقتی که حمایت خانواده‌ها را به‌عنوان یک عنصر اصلی در فرآیند آموزش نداشته باشیم، نمی‌توانیم به آینده امیدوار باشیم. وی در پایان قول مساعد داد.

احمد مرادی عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی:

فولادهرمزگان یک برند شناخته شده است

رابرای این شرکت پیش بینی می کنیم،وی با اشاره به اصل ۴۴ قانون اساسی، موضوع خصوصی سازی صحیح را با در نظر گرفتن همه جوانب آن مهم دانست که می تواند در صورت اجرای صحیح باعث رضایت مردم شود.مرادی با اشاره به اهمیت مدیریت مشارکتی افزود: استفاده از همه ی ظرفیتهای کارکنان در چین صنایعی برای پیشرفت و تداوم آن بسیار لازم است، چون تولید در این حجم بالا مستلزم یک مدیریت سیستمی و مشارکتی است.وی بیان داشت: مطمئن باشید بر اساس وظیفه تلاش می کنیم تا رسیدن فولادهرمزگان به جایگاه ارزنده خود در کنارتان باشیم. در این دیدار مهندس امیرمسعود هراتیان مدیرعامل شرکت فولادهرمزگان نیز با خبر مقدم و تشکر از حضور نماینده مجلس، و بیان برخی از موفقیتها و رکوردهای تولید گفت: تلاش می شود تا پایان سال میلادی قرارداد توسعه از ۱.۵ میلیون تن به ۳ میلیون تن در سال قطعی شود و عملیات اجرای آغاز شود.امیرمسعود هراتیان با اشاره به وضعیت نامطلوب بازار جهانی فولاد گفت: با وجود شرایط بسیار سخت و قیمت پایین جهانی فولاد، این شرکت در یکسال گذشته توانسته علاوه بر تامین نیاز داخل، بازارهای جدیدی مثلی اریل را بدست آورد.

مدیر کل کانون هرمزگان در جلسه نشست سفر کتاب دانشگاه فرهنگیان :
مطالعه زمینه ساز تفکر و خلاقیت در کودکان و نوجوانان است
مدیر کل کانون مطالعه را زمینه ساز تفکر و خلاقیت در کودکان ونوجوانان دانست.
به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان استان هرمزگان، ناهید سلیمانی احمدی، مدیرکل کانون هرمزگان ضمن تقدیر از مشارکت وتعامل دانشگاه فرهنگیان دربرپایی نمایشگاه «سفر کتاب» در این دانشگاه گفت:بر اساس تمهیدات انجام شده «سفر کتاب» همزمان با ۵ استان کار خود را آغاز کرده است که اولین میزبان این سفر دانشگاه فرهنگیان بندرعباس بودوی خاطر نشان کرد: شما امروز میزبان کتاب‌هایی هستید که قرار است با سفر خود پیام دانایی را به سراسر ایران برسانند، و ما متفخیریم که با ظرفیت‌هایی که در کانون موجود است، نوید بخش تفکر و خلاقیت در کودکان ونوجوانان باشیم.

زنگی سعادتمنده فردا را امروز باید می‌آموزند ودراین مسیر کتابخوانی ، مانند چراغی فرا راه آن‌هاست.
سلیمانی انتخاب کتاب‌های مناسب و جگوییگن آموزش راه و روش مطالعه را وظیفه ی معلمان دانست وگفت: برای تقویت غذای روح کودک ونوجوان تلاش کنیم وروش‌های صحیح مطالعه را به آن‌ها آموزش دهیم.سلیمانی یکی از فواید مطالعه را رضایت کودک از مطالعه دانست و گفت : برای دانش‌آموزان که در ذهن کودک شکل می‌گیرد که همین امر موجب می شود او فردی خلاق بار آیدو با بهره گیری از تخیل دنیای بزرگ و پهناور مقابل چشمان کودک گشاده می شود.



■ خبر ■

از سوی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای هرمزگان :

اعزام ۱۶ نفر شرکت‌کننده از هرمزگان به هفدهمین مسابقات ملی مهارت، انتخابی چهل و چهارمین مسابقات جهانی مهارت –لوطی
■سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور هفدهمین مسابقات ملی مهارت، انتخابی چهل و چهارمین مسابقات جهانی مهارت – لوطی۲۰۱۷ را برگزار می‌کند.به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان ،سلطانی نژاد سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اعلام کرد : ۱۶ نفر در رشته استان به مرحله کشوری هفدهمین مسابقات ملی مهارت اعزام می شوند . وی افزود ، طراحی فضای سبز تیرید و تهویه ، مدیریت سیستم های تحت شبکه ، مکاترونیک ، جوشکاری ، تاسیسات ،کتریکسی ، ارجچینی ، ریایتک ، کابینت سازی، اتصالات چوبی ، خیاطی ، قنادی و فناوری اوبیمل رشته های ۱۶ نفر شرکت‌کننده استان می باشند.

وی بیان داشت: هفدهمین مسابقات ملی مهارت از تاریخ ۲ تا ۵ آبان ماه سال جاری در ۲۹ رشته مهارتی برگزار می شود.وی تصریح کرد: هفدمین مسابقات ملی مهارت در رشته های اکواترونیک، الکترونیک، تاسیسات الکتریکی، تیرید و تهویه، تراش CNC ، اطلاعات – راه کارهای نرم افزاری برای تجارت، فناوری طراحی گرافیک، CNC،فناوری مد (خیاطی)، کانیکاری دیوار و کف، کابینت سازی چوبی، لوله کشی و گرمایی، مکاترونیک،فناوری خودرو،صافکاری خودرو، نقاشی خودرو،اتصالات چوبی،صنایع غذایی (قنادی – آستریز)،اِرجچینی،طراحی فضای سبز،جوشکاری، جواهرسازی،فناوری اطلاعات– مدیریت سیستم های تحت شبکه، ساخت و تولید و کنترل صنعتی برگزار می شود.سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان افزود:برگزیدگان نهایی شانزدهمین و هفدهمین مسابقات ملی مهارت پس از شرکت در اردوهای آماده سازی در رشته های منتخب به چهل و چهارمین مسابقات جهانی مهارت که در سال ۲۰۱۷ در کشور امارات متحده عربی برگزار می شود، اعزام خواهند شد.

کارشناس مشارکت های مردمی امداد منطقه سه :

توزیع ۱۵۰۰پرس غذای گرم بین مددجویان منطقه سه بندرعباس

■کارشناس مسئول مشارکت های مردمی کمیته امداد منطقه سه بندرعباس از توزیع ۱۵۰۰ پرس غذای گرم در دهه محرم بین مددجویان منطقه سه – بندرعباس خبر داد. به گزارش سایت خبری کمیته امداد هرمزگان «رضا عطایی گفت : در ایام دهه محرم و شهادت حضرت عبدالله الحسین (ع) توسط خیر بندرعباس ۱۵۰۰ دست غذای نذری بین مددجویان تحت پوشش کمیته امداد توزیع شد.وی افزود : این خیر برای تهیه ۱۵۰۰ پرس غذای گرم مبلغ ۹ میلیون ریال هزینه کرده است.

کارشناس اکرام امداد منطقه سه بندرعباس :

در روز تاسوا و عاشورای حسینی در بندرعباس ۲۱ یتیم دارای حامی شده اند

■کارشناس مسئول اکرام ایام کمیته امداد منطقه سه بندرعباس از حامی شدن ۲۱ یتیم در روز تاسوا و عاشورای حسینی خبر داد.به گزارش سایت خبری کمیته امداد هرمزگان : پروین میرزایی کارشناس مسئول اکرام ایام کمیته امداد منطقه سه بندرعباس گفت : در تاسوا و عاشورای حسینی تعداد ۲۱ نفر از خیرین ۱۰ مراجعه به پایگاه های حامی یابی بندرعباس حمایت از ۲۱ یتیم زیر ۱۸ سال تحت پوشش کمیته امداد را پذیرفتند.

پشت پرده سیاست

آملی لاریجانی: برادران مذاکره کننده بدهدنی آمریکارا بعید می‌دانستند

رئیس قوه قضاییه با اشاره به موضوع رفع تحریم‌ها و با بیان این که «از همان زمان که بحث مذاکرات مطرح بود گفتیم که باید مراقب باشیم دولت آمریکا اینگونه نباشند که بگوید از این حیث تحریم را بر می‌داریم و از حیث دیگری تحریم همچنان برقرار باشند» اظهار کرد: برادرانی که درگیر مذاکرات بودند می‌گفتند که چنین امری بعید است اما دیدیم همان چیزی که آن را بعید می‌دانستند اتفاق افتاد، به گزارش تسنیم –آیت‌ا.. صادق آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی، موضوع سقوط اخلاقی دولتمردان و متولیان برخی نهادهای ملی‌لیلی را یادآوری کرد.
آملی در این نشست صمیمی کرد و موضوع برجام و عدم ایفای تعهدات آمریکا را در این زمینه مورد توجه قرار داد و گفت: وقتی از وزیر خارجه آمریکا سوال می‌شود که چرا از تعهدات خود در برجام تخلف می‌کنید می‌گوید که ما به تعهدات خود عمل کرده‌ام و حتی فراتر از آن رفته ایم منتها ایرانی‌ها باید کارهایی انجام دهند از جمله اینکه دست از حمایت خود از تروریست‌ها بردارند و فعالیت‌های موشکی خود را متوقف کنند. البته منظور آنها از تروریست، گروه‌های مقاومت نظیر حزب الله لبنان و حماس در فلسطین است که در مقابل تجاوزها و جنایات رژیم صهیونیستی ایستاده‌اند.آملی لاریجانی افزود امروز طرف غربی با طرح این ادعا که به تعهدات خود در برجام عمل کرده است، از این تعهدات سر باز می‌زند.
مناظور که رهبر معظم انقلاب فرمودند بنا بود تحریم‌ها یکجا برداشته شود که البته مرحله بندی شد ولی به همین رفع تحریم‌های مرحله‌بندی شده هم عمل نکردند و نتیجه این شد که امروز بانک‌های معتبر با اشاره‌های دولت آمریکا حاضر نیستند با دلار آمریکا مبادله کنند.آملی لاریجانی با بیان اینکه ورود آمریکا به اصل برجام با حيله و تیرنگ بود تصریح کرد: وقتی آنچه را که در نامه‌های خصوصی می‌نوشتند و در جلسات مطرح می‌کردند در کنار اظهارات و عملکرد امروز آنان قرار می‌دهیم می‌بینیم که در عالم سیاست، به هیچ وجه ارزش‌های اخلاقی جایگاهی برای آنان ندارد و جز منافع شخصی چیز دیگری برایشان مطرح نیست.

عراقی عازم تاشکند شد

معاون امور حقوقی و بین الملل وزیر امور خارجه برای شرکت در اجلاس وزرای خارجه سازمان همکاری اسلامی عازم تاشکند پایتخت ازبکستان شد.به گزارش ایرنا، محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه به دلیل دیگر برنامه های از پیش تعیین شده، در این اجلاس شرکت نمی‌کند و سیدعباس عراقی ریاست هیات سیاسی ایران را برعهده دارد.سازمان همکاری اسلامی (سازمان کنفرانس اسلامی) دومین سازمان بین دولتی پس از سازمان ملل متحد است که با عضویت ۵۷ کشور در دانه پیش از چهار قاره فعالیت می‌کند.ریاست اجلاس وزرای خارجه سازمان همکاری اسلامی به ازبکستان واگذار شده است.نماینده کوبت در مراد اسمال در جده ریاست اجلاس دوره آینده وزرای خارجه را به ازبکستان واگذار کرد.

قاضی زاده:جنتی اولین قربانی انتخابات ۹۶است

مهر –حسان قاضی زاده عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: جنتی قربانی ناتوانی دولت در حل مشکلات اقتصادی مردم و قربانی انتخابات ۹۶ شد اما این آخرین قربانی نخواهد بود و نام جنتی به عنوان اولین قربانی انتخابات ۹۶ ثبت شد.

روابط عمومی

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای

هرمزگان



روابط عمومی

##



پیتزا ایتالیایی

Italian pizza
and chicken grilled

حس
حس



مرغ گریل شده
باسس ناندوز
Nando's

گلشهر ، بلوار دوازده فروردین ، جنب بنیاد مسکن ۸-۳۳۶۸۵۲۵۷ ☎

روزنامه منطقه جنوب کشور



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
گستره توزیع: منطقه جنوب کشور
بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
سرمدیر : فروغ مسلم زاده
سایت : www.daryanews.ir
پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.bnd
تلفن : ۰۲۱۱۶۶۲۸۴-۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۳۳۳۳۳۳۳
۰۰۰۳۳۳۳۳۳۳۵-نمایر:۳۳۳۳۳۳۳۵
دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا
برج نیلوفر – ورودی غربی-طبقه پنجم – واحد ۲۳
چاپ: گلیفا. تلفن: ۰۲۱-۵۵۷۷۰۴۰۱-۶

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان
شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۵۳۴۴
کرمان
شاهین عبدالمهی ۰۹۵۰-۹۱۳۱۹۹۰۹۱۳۴۱
کهگیلویه و بویراحمد
علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰
یزد
علی بهپویه ۰۳۵۱-۷۲۶۶۱۹۹
فارس
عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان
حسن سیلاوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۲۳
بوشهر
سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۳۳۴۶۰۲۰
شرق هرمزگان
بهرام رضایی ۰۹۱۷۹۵۸۶۴۳۲

برنامه های توسعه هر کشوری را می توان به عنوان یک شاخص اصلی در زمینه نیل به یک کشور توسعه یافته قلمداد نمود. اهداف و برنامه هایی که در یک برنامه توسعه نوشته و دنبال می شود حاکی از نگاه برنامه ریزان آن کشور به اوضاع اقتصادی آن کشور است. در واقع برنامه های توسعه سو و جهت دولتمردان آن کشور را مشخص کرده و تفکری که در درون آن دولت جریان دارد را به ظهور می رساند.

در این یادداشت قصد داریم یکی از بندها و مواد این لایحه را مورد در این بررسی قرار داده و آن را با ابلاغیه هایی که از سوی مقام رهبری صورت گرفته و همچنین اصول اقتصاد متعارف مورد مقایسه قرار داده و نقاط ضعف آن را مطرح کنیم.

مقام معظم رهبری در سال ۹۰ ابلاغیه ای با عنوان سیاست های کلی اشتغال صادر کردند تا به عنوان یک الگو در مقابل برنامه ریزان و مسئولین کشور قرار داشته و در برنامه ریزی هایشان آن را ملاک عمل قرار دهند.

اکنون که نوبت به لایحه ششم توسعه رسیده است، برنامه ریزان دولت یازدهم متسافانه بدون در نظر گرفتن این ابلاغیه، تبعیض تکراری را در برنامه ششم جای داده اند.

در بند ۱۳ ابلاغیه سیاست های کلی اشتغال که از سوی رهبر معظم انقلاب ابلاغ شده است، رعایت تناسب بین افزایش دستمزدها و

در جشنواره تدریس الگوی یاددهی – یادگیری؛

معلمان استثنایی خوزستان بر تر کشوری شدند

مدیر آموزش و پرورش استثنایی خوزستان گفت: معلمان آموزش و پرورش استثنایی خوزستان در جشنواره تدریس الگوی یاددهی – یادگیری، معلمین استثنایی کشور موفق به کسب چهار عنوان برتر شدند.

علی ممینی در گفت وگو با مهر، با اشاره به اینکه خوزستان در این جشنواره به همراه استانهای همدان و گیلان حائز کسب بیشترین رتبه در کشور شد، اظهار کرد: تیم درس پژوهی مدرسه یانجه بان از شهرستان بهبهان به رهبری گروه یار «کفایت حاجیان» در گروه دانش آموزان کم توان ذهنی مقام اول کشوری را کسب کرد. وی، دیگر رتبه اول کشوری را در بخش فعالیت های انفرادی دانست و افزود: «فاطمه بیات» از مدرسه استثنایی سروش خرمشهر نیز در گروه ناشنوایان و از بین معلمان ناشنوای کشوردر فعالیت های یاددهی – یادگیری در بخش انفرادی رتبه اول کشوری را

به دست آورد. همچنین، مدرسه استثنایی اندیمشک نیز در بخش تیمی و در فعالیت های درس پژوهی به رهبری «جواد پیشادست» حائز رتبه دو کشور شد و دبیرستان متوسطه حضرت فاطمه(س) ناحیه ۳ اهواز نیز به رهبری «مونا محمدی» رتبه دوم دست پژوهی کشوری را در گروه دانش آموزان کم توان ذهنی به دست آورد.

مدیر آموزش و پرورش استثنایی خوزستان توضیح داد: جشنواره تدریس برتر الگوی یاددهی – یادگیری هر ساله با بخشنامه سازمان استثنایی کشور در سطح مناطق، استانها و وزارتخانه برگزار می شود و معلمان پایه ها و دروس مختلف در فعالیت های یاددهی، یادگیری در بخش انفرادی و دست پژوهی در بخش تیمی با یکدیگر رقابت می کنند.

ممینی در خصوص فرآیند اجرای این جشنواره گفت: پس از مشخص شدن منتخبین در مدارس، با

یادداشتی پیرامون تفاوت حقوق و مزایای کارمندان رسمی و قراردادی

ادامه تبعیض تکراری بین کارمندان قراردادی و رسمی!

بهره وری نیروی کار عنوان شده است. بدین منظور جهت حمایت از کارگر و کارمندان، باید حقوق و مزایای کارمندان متناسب با وضعیت بهره وری شان باشد و نه اینکه با قراردادی و یا رسمی بودنشان تناسب داشته باشد. چه بسا کارایی و بهره وری نیروهای قراردادی از کارمندان رسمی بالاتر باشد ولی با اعمال تبعیض، حقوق رسمی ها بسیار بیشتر از قراردادی ها باشد. اگر اینگونه شد باید مطمئن بود که بنا به انتظارات

منفی که از سوسی کارمندان قراردادی صورت گرفته و تبعیضی که مشاهده می کنند. نگاه بدبینانه ای ایجاد شده و بهره وری آنها نیز کاهش می یابد. که این موضوع با مفاد ابلاغیه و سیاست های کلی اشتغال در تناقض است.

حال با این پیش فرض به بررسی لایحه برنامه ششم تقدیمی دولت به مجلس می پردازیم:

در ماده ۱۰ این لایحه آمده است: در راستای اصلاح نظام اداری، موضوع صرفه جویی در هزینه های عمومی کشور با تأکید بر تحول اساسی در ساختارها و حذف هزینه های زاید ضروری است اقدامات ذیل انجام و اهداف تعیین شده محقق گردد:

بند ۲- هرگونه به کارگیری و یا تبدیل وضعیت استخدامی نیروی انسانی در دستگاه های اجرایی ممنوع است و موارد ضروری صرفا به تریبی خواهد بود که به پیشنهاد سازمان به تصویب هیات وزیران میرسد.

بند ۳- به کارگیری افراد در قالب قرارداد کار معین (مشخص) یا

مدیرکل بهزیستی فارس پیشنهاد کرد

راه اندازی تاکسی ویژه معلولان

مدیرکل بهزیستی استان فارس گفت: مناسب است تعدادی تاکسی ویژه معلولان با ارائه تسهیلات لازم راه اندازی شود.

به گزارش فارس، سید مرتضی موسوی، در جلسه علنی شورای اسلامی این شهر اظهار داشت: قانون مناسب سازی ساختمان ها و اماکن مورد توجه واقع نشده و تنها ۲۰ درصد ساختمان های اداری شیراز استاندارد مناسب سازی را دارد.

وی افزود: چا داشت در ایام گرمای داشت معلولان و نایبانیان هدیه ای که از طرف مدیریت شهری به آنها داده می شد راه اندازی خطوط ویژه تاکسی و اتوبوس مناسب سازی شده برای معلولان بود.

این مسئول تصریح کرد: مصوبه شورای شهر مبنی بر ورود ۵۰ اتوبوس مناسب سازی شده برای معلولان به ناوگان حمل و نقل عمومی هنوز اجرایی نشده است.

موسوی بیان کرد: اجرای ناقص مصوبات مناسب سازی

مورد قبول نیست چنانکه گاه موارد مناسب سازی شده حتی برای افراد سالم نیز مشکل ساز است.

وی سپس ابراز داشت: پیشنهاد می کنیم با همکاری انجمن معلولان تسهیلات بانکی برای راه اندازی تاکسی مناسب سازی شده ویژه معلولان ارائه شود.

به گزارش فارس، در این جلسه شهردار شیراز از ساخت پارک بزرگ شادی با امکانات ورزشی و بازی کودکان خبر داد و همچنین به مناسبت روز جهانی عصای سفید از دو تن از روشندان برگزیده تقدیر و تشدد و در آستانه هفته تربیت بدنی و ورزش از فعالان ورزشی حوزه شهرداری شیراز تجلیل به عمل آمد.

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر

جعفری – خیابان امام خمینی روبروی استانداری خیابان بعثت

مقابل حسینیه ابوالفضل پلاک ۱۰۴ دفتر هفته نامه جنوب امروز

شماره تماس: ۰۷۷۳۳۵۵۹۸۱۱

روابط عمومی

سازمان مدیریت و نظارت بر تاسیسات

بندرعباس



امر به معروف یعنی زندگی رسم خوشایندی است

نگذاریم لب طاقچه عادت از یاد من و تو برود



برای اولین بار در کشور

طراحی مسیر تحصیلی با

آموزشگاه فکر برتر

مجهز به سالن مطالعه، اتاق تغذیه، اتاق بازی و...

دفتر ثبت نام: بلوار معلم، نبش بهارستان ۱۳

۰۵/۳۳۳۳۳۳۶ / ۳۳۳۳۳۷۵۳۲ ☎ مدیریت: ۰۱/۳۳۳۷۶۳۱۳۰+